令和 3 年 6 月吉日

お得意先各位

株式会社 日研化学研究所

ハイクリーン手袋・ビニールグローブに関するご案内

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 3 年 3 月に製品確保が困難な状況から一時販売停止の案内をさせていただいておりました『ハイクリ

ーン手袋』『ビニールグローブ』につきまして、製品確保が可能となったため販売を継続させていただきます。

しかしながら、原材料が高騰しており価格改定せざるを得ない状況です。つきましては、下記の通り希望小売価

格改定と併せて御社への納入価格を改定させていただきたく、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【価格改定製品】                  現行価格      改定価格

ハイクリーン手袋(100 枚入)Ｍ・Ｌ… 3,000円／個    3,800 円／個

ビニールグローブ(100 枚入)Ｍ・Ｌ… 1,500円／個    3,000 円／個

【価格改定時期】現行価格品在庫がなくなり次第、価格改定をさせていただきます。

        現行価格品在庫猶予

ハイクリーン手袋 Ｍ  若干の余裕がございます。（1 年分ほど）

                 Ｌ  令和 3 年 7 月頃

ビニールグローブ Ｍ  若干の余裕がございます。（1 年分ほど）

       Ｌ  令和 3 年 7 月頃

※上記現行価格品在庫猶予は令和 2 年度販売実績により予測をいたしております。

販売状況によりましては大幅な変更となる可能性がございます。

本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせいただきますようお願い申し上

げます。

以上